

2017年度 活動計算報告書

2017年4月1日から2018年3月31日まで

特定非営利活動法人コミュニティ・コーディネーターズ・タンク

代表理事 小山 淳子

(単位:円)

科目	決算金額		予算金額	対比
I 経常収益				
1. 受取会費			141,000	47%
正会員受取入会金	10,000		50,000	20%
正会員受取会費	48,000		120,000	40%
準会員受取入会金	6,000		10,000	60%
準会員受取会費	27,000		18,000	150%
賛助会員受取会費	50,000		100,000	50%
2. 受取寄附金			137,925	17%
受取寄附金	137,925			
3. 受取助成金等			300,000	50%
受取民間助成金	300,000			
4. 事業収益			9,288,563	120%
5. その他収益			30	-
受取利息	30			
経常収益計			9,867,518	104%
II 経常費用				
1. 事業費			8,437,892	106%
人材育成事業費		28,649	600,000	5%
人件費	-			
その他経費	28,649			
地域連携事業費		8,281,450	7,339,000	113%
人件費	6,782,512			
その他経費	1,498,938			
NPO支援事業収益		19,156	20,000	96%
人件費	-			
その他経費	19,156			
事業部門共通事業費		108,637	-	
人件費	16,200			
その他経費	92,437			
人件費計	-		6,798,712	
その他経費計	-		1,639,180	
2. 管理費			2,129,308	150%
(1) 人件費	-			
(2) その他経費	2,129,308		1,421,000	150%
外注費	64,000		-	
旅費交通費	16,532		5,000	331%
通信費	66,732		40,000	167%
租税公課	1,050		3,000	35%
消耗品費・印刷製本費	353,786		100,000	354%
地代家賃・管理費・水道光熱費	1,329,715		1,216,000	109%
会議費・賃借料	1,200		-	
保険料・諸会費・支払手数料等	296,293		147,000	202%
経常費用計			10,567,200	113%
当期経常増減額			-699,682	88,000
III 経常外収益				
1. 雑収益	1,030,076			
経常外収益計			1,030,076	-
IV 経常外費用				
1. 雑損失	6,455			
経常外費用計			6,455	-
税引前当期正味財産増減額			-699,682	88,000
法人税、住民税及び事業税			70,000	70,000
当期正味財産増減額			-769,682	18,000
前期繰越正味財産額			1,766,229	1,766,229
次期繰越正味財産額			996,547	1,784,229
				56%